Her. de ascensione dñi de mysterio

ti creatio: remanet tñ corpus passibile et mortale. Totalit aut glificata est hūanitas chī in sua resurrectione: sed psumatio et oimoda manifestatio huius glie facta est in ipsius triumphatissima ascensione. Dicim itaq q festiuitas hodierna est pclusio oiz festiuitatū chī: vīz incarnatio: natiuitas: circumcisio: appitio: passio: et resurrectio. Ad hoc qpe incarnatio est: nat et circumcisus: et triginta annis in hoc mundo laborauit. Dehinc passus est et morte sustinuit: vt ad celū ascēderet et celi portā nobis aperiret: qd hodie pactū est. Augus. serm. de ascen. Nos chī mors viuificat: nos chī resurrectio erexit: nos chī ascensio psecravit: qz nobis spm de celo tribuit. Hec ille. Idē. Dū hūmaz pditiones sideribus importauit: credentibus celū patere posse monstrauit. Hec ille. Idē. Resurrectio dñi spes nra est: ascensio dñi glificatio nra. Ascensio hodie solēnia celebram. Si recte: si fidelit: si recte: si pie ascensio dñi celebram: ascēdam cū illo et sursum corda habeam. Hec ille. Amb. li. de officiis. Sicut chīs sua resurrectio: resurgēdo a pctis edocuit. ita sua ascensio ascensionem quādam esse aie indicauit. Hec ille. Nunc itaq deuotissime atq letatē pteplemur hodiernē solēnitatis mysteriū: triumphum vīz et glām dñice ascensio: de q dicit pposita verba. Dñs iesus postq locut est eis assupt est in celū et sedet a dextris dei. Verba admirāda: vba idē dñissima: vba dulcissima et spūali pfolatioe plenissima: quib nobis expmīit triumphātis ascensio dñice mysteriū. In his aut verbis nobis pcpue expmunt tria pncipalia mysteria hodierna die deuotissimis anis recolēda. Prīmū est mysteriū dñice pfolatioe pfolatiois: cū dicit: Dñs iesus postq loc. est eis. Scdm ē mysteriū triumphātissime ascensiois: cū dicit: Assumptus est in celum. Tertium est mysteriū glōsissime exaltationis: cū dicit: Et sedet a dextris dei. Prīmū itaq est mysteriū dulcissime pfolatiois. Vbi pteplāda est inextinguibilis dulcedo mellifluoz pboz quib dignat est de suos discipulos et amicos pfolari cū ab eis esset recessus et in celū ascensus. Quāto sapiebāt dulcedinis verba oris illi sacratissimi dñi iesu.

Poterat vīz qlibet discipuloz cū pā. dicere. p dulcia faucibus meis eloquia tua sicut p mel o. meo. Verba qpe iesu dulcissima cūcūcū eū amātib: qm amoz ipsi iesu ierplī cabile cordi hūano dlcēdinē igerit atq suauitatē. Her. Amoz iesu dulcissimi: vīz suauissimi: pl' milles glōsissimi: q dicit sufficit. Hic amoz ardet dulciter: dulcescit mirabiliter: sapit delectabiliter: delectat et felicit. O bñm incendiū: o ardens desideriū: o dulce refrigeriū amare dei filiū. Hec ille. In pta hoc etiā cātat ecclia in hac sacra solēnitatē iesu nra redēptio: amoz et desideriū et. Locut ē dñs in recessu suo discipulis suis tria pncipua verba dulcedine pfolatiois et amoris plenissima. Prīmū est verbū gratiose pmissiois. Scdm est verbū amorose redargutiois. Tertium ē verbū fructuose instructiois. Prīmū igit est verbū gratiose pmissiois: qz sicut dicit Act. j. Conuolens pcepit eis ab hieronymis ne dicerent: sed expectarēt pmissionē dñis quaz audistis in qnt p os meū: qz iōānes quidē baptizauit aqua: vos autē baptizabimini spūsancto nō post multos hos dies. Hec ibi Gre. sup illo verbo Conuolens. Notate verba: signate mysteria: Comedit et ascēdit: vt vīz p effectū comestiois veritas patesceret carnis. Hec Greg. In verbis aut pmissis de actibus aploz tria sunt pncipue notāda q necessaria sunt ad receptioz spūsancti. Prīmū est pacifica puerlatio q dat intelligi in hōe q dixit dñs discipulis. Pcepit ne discederēt ab hierosolymis. Hierosolyma em̄ interpretat pacifica: vīz visio pacis. Quā et post resurrectionē dñis pmo discipulis obrulit pacē: et deinde in iustitiam et dixit: Accipite spūsanctum. Scdm ē ptegratiua expectatio. Propter qd ad dicitur: Sed expectarēt pmissionē pñis. Quā et de discipulis post ascensioē dñi et ante aduentū spūsancti dicit Act. j. Hi oēs erāt p seuerātes vnanimis in orōne. Tertium est studiosa seu meditatiua verbi dei auditio q notat ibi Quā audistis in qnt p os meū. Quā Act. x. Adhuc loqnte petro cecidit spūsanctus sup oēs q audiebāt verbū. Secundū ē verbū amor